Tên tài sản, địa chỉ tài sản, giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

- Tài sản đấu giá: Xe ô tô 16 chỗ thanh lý (đã qua sử dụng), nhãn hiệu Toyota, 

loại HIACE, biển kiểm soát 50M-00259 (sản xuất năm 2009): 

- Địa chỉ: 1196 Đường 3/2; Phường Bình Thới, Tp.HCM 

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 125.000.000 đồng (Một trăm hai mươi lăm 

triệu đồng chẵn) - Mức giá trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT). 

2 

2. Nội dung tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: 

Căn cứ theo Phụ lục I của Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ 

Tư pháp quy định chi tiết như sau, cụ thể: